
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:20

A  SV
Lövenich/Widdersdorf II

R

I II III IV V VI Punkte
60 52 43 7 61 21

25

╳

22
1
24

2
25

5 11 12
Auszeit

Ende
12:30 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 6 24 3 4

10

1
8

2
10

3 4 6 7
Auszeit

7:18

S
A
T
Z

2

Start
12:33 B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
12 21 6 24 3 4

127 10
2:5 12:22
6:15
╳

7
1
9

2
11

3
12

4 6
Auszeit

Ende
12:47

A  SV
Lövenich/Widdersdorf II

S

I II III IV V VI Punkte
60 52 43 7 61 74

25

0
20

3
21

7
22

10
25

15 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU16
gemischt

B  TSV Bayer 04 Leverkusen vs. SV Lövenich/Widdersdorf II A
Spiel 30 17.12.2023 12:20 Uhr

Olympia Schule
50859 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Bayer 0… 11/14
3 Kornek, Julian X
4 Kade, Kazusa X
6 Höffner, Jakob X
7 Sivananthan, Yuvan X
9 Kosyk, Aaron

10 Osmaling, Lirian X
11 Dembski, Matthias X
12 Boeger, Tim X
21 Othmann, Rebin X
22 Sarhan, Ahamad
24 Chanamin, Akkharachai X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  SV Lövenich/Widdersdorf I

7 Grecu, David X
21 Kocak, Elias X
43 Köster, Emil Thomas X
52 Endres, Anton X
60 Steinle, NilsOle X
61 Djourabi, Nima X
74 Pütz, Tim X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  TSV Bayer 0…
SV

Lövenich/Widdersdo
II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 10 1 10 25 1 0 0
0 3 0 12 2 14 25 1 0 0

3
1 3 0 22 24 50 2 0 0
Start: 12:20 Ende: 12:47 Dauer: 0:27

Sieger: SV Lövenich/Widdersdorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bruhy , Jürgen 1
2 Bendels, Malte 2

Schr. Rodonikli, Eleni
Assist. Spankowski, Paula

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


