

Bezirksliga 2 mU16

gemischt

B TSV Bayer 04 Leverkusen vs. SV Lövenich/Widdersdorf II A

Spiel 30

17.12.2023 12:20 Uhr

Olympia Schule 50859 Köln



		S		art :20	Löver	(A)	SV idders	dorf II	R		ide :30	В) TSV I	Bayer (0	s			
		ufschlagfolge	Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	≡	IV	V	VI	Punkte		
βL	Sta	Startaufstellung		artaufstellung		60	52	43	7	61	21		12	11	6	24	3	4	
Aufstellun	Spielern									25							10		
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand																	
		1. 5.	-	V	1	2	_	1 1	10		1	2	2	4	c	7			
	Aufschlag-	2. 6.	1	2 2 2	24	2 25	5	11	12	Auszeit	8	10	3	4	6	1	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.															7:18		

S	St 12	art :33	В) TSV I	Bayer	0	R	Ende 12:47		Löver	S			
Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	ll ll	III	IV	٧	VI	Punkte
+	12	21	6	24	3	4		60	52	43	7	61	74	
Ŀ	7	10					12							25
Z	2:5	12:22												
	6:15													
2	X 7	1 9	2 11	3 12)	4	6	Auszeit	0 20	3 21	7 22	10 25	15	16	Auszeit

	А	ufschlagfolge	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
ng	St	artaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
\vdash		1 E																						
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	4. 8.																						

	_			_		
	B	TSV Bayer 0	11/14		SV Lövenich/Widders	dorf I
	3	Kornek, Julian	X	(C)	3V LOVEIIICII/VVIUUEIS	uom
	4	Kade, Kazusa	X	7	Grecu, David	Ιx
	6	Höffner, Jakob	X	21	© Kocak, Elias	X
	7	Sivananthan, Yuvan	X	43	Köster, Emil Thomas	X
	9	© Kosyk, Aaron		52	Endres, Anton	X
	10	Osmaling, Lirian	Х	60	Steinle, NilsOle	X
	11	Dembski, Matthias	Х	61	Diourabi, Nima	X
	12	Boeger, Tim	Х	74	Pütz, Tim	X
	21	Othmann, Rebin	Х	÷	. 442,	<u> </u>
	22	Sarhan, Ahamad		(A)	Libero	
	24	Chanamin, Akkharacha	ai X			
1	B) Libero) Offizielle	
ŀ	B	Offizielle		(A)	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				<u>⊨rger</u>	nisse					
Œ	3) T	SV	' Bay	er 0	SV Lövenich/Widde II (A)					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	
1	0	0	10	1	10	25	1	0	0	
0	3	0	12	2	14	25	1	0	0	
				3						
1	3	0	22		24	50	2	0	0	
					12:47				27	
Sie	ege	r: S	SV Lö	venicl	n/Widd	ersd	orf	11 2	2:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Bruhy , Jürgen		1					
2	Bendels, Malte		2					
			Schr.	Rodonikli, Eleni				

Assist. Spankowski, Paula

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de